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Syksyn 2020 suunnitelmien toteutumisen arviointia 

 Marraskuussa 2020 opetus toteutettiin kolmen viikon ajan etäopetuksena. 

 Osa tapahtumista on koronarajoitusten vuoksi peruttu tai siirretty. 

 

Lukuvuoden 2020-2021 arviointia 

 Kuraattori Satu Hoikka-Hietanen on käynyt koululla säännöllisesti läpi lukukauden. Yhteisöllisiä 

oppitunteja ja yksilöllisiä tapaamisia pidetty. 

 Kouluterveydenhoitajan käynneissä oli taukoa syyslukukauden lopulla. Keväällä 

kouluterveydenhoitaja kävi koululla useammin ja kaikki tarkastukset saatiin tehtyä.  

 Sivistyspalveluiden psykologin palvelut ovat olleet käytettävissä syyslukukaudella. 

Kevätlukukaudella ei ole ollut tarvetta psykologin palveluille.  

 Erityisopettaja Marja Ylirieston käynnit ovat toteutuneet syysloman ja etäopetuksen jälkeen 

sovitusti. 

 Vanhempainiltoja ei pidetty syksyllä 2020 koronatilanteen vuoksi. Vanhempia on tiedotettu Wilman 

ja sähköpostin välityksellä ja heihin on oltu yhteydessä tarvittaessa.  

 

 Koko koulun tapahtumia yhteisen hyvinvoinnin ja yhteisöllisyyden tukemiseksi 

o Koko koulun hyvinvointipäivät (2 päivää) pidettiin kevätlukukaudella. 

o Koulujen väliset yleisurheilukilpailut pidettiin. 

o Uintiretkiä järjestettiin 2 syyslukukaudella ja yksi kevätlukukaudella. Samalla käytiin 

Sodankylän liikuntahallilla. 

o Itsenäisyyspäivän vastaanotto 6.-luokkalaisille peruttiin koronatilanteen vuoksi. 

o Joulukuussa järjestettävä perinteinen joulujuhla peruttiin koronatilanteen vuoksi. 

o Koulun oma ulkoilupäivä kevättalvella peruttiin koronatilanteen vuoksi. 

o Unicef-kävelyyn osallistuttiin toukokuussa omalla koululla. 

o Nuorisotyöntekijä piti koululla yhteisöllisiä oppitunteja toukokuussa 2021. 

o Koko koulun retki toukokuussa HopLoppiin ja Rollohalliin peruuntui. 

o Koulun päättäjäistapahtuma kevätlukukauden lopulla pidetään oppilaiden ja henkilökunnan 

kesken. 

 Iltapäivätoimintaa järjestettiin esikoululaisille ja alaluokkalaisille. 

 Koululla järjestettiin erilaista kerhotoimintaa koulupäivien ulkopuolella (mm. Revontuliopiston 

pianokerho, Vapaa-aikatoimen järjestämä liikuntariihi, Vapaaseurakunnan järjestämä 

raamattukerho, 4H-kerho ja Revontuliopiston käsityökerho.) Raamattukerho oli tauolla 

tammikuusta toukokuun alkuun. 

 Oppilaskuntatoiminta oli aktiivista hyvinvointipäivien suunnittelussa. 

 Lukumummo Satu Kettunen vieraili koululla syyslukukauden ajan säännöllisesti sekä toukokuussa 

2021. 

 Oppilaitoksen fyysisen, psyykkisen ja sosiaalisen terveyden sekä turvallisuuden arviointi on 

toteutettu maaliskuussa 2021. 
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